
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κύρωση τροποποίησης Ειδικού Κανονισμού Λιμέ-
να Λευκάδας αριθμ. 19 «Περί κίνησης και λειτουρ-
γίας της Πλωτής Γέφυρας Λευκάδας».

2 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 178790/Π10/7/
00034/Γ/2/8/2018 (Β’ 3870) απόφασης, όπως τρο-
ποποιήθηκε με την υπό στοιχεία 391100/Π10/7/
00034/Γ/ν.4399/2016/17-11-2023 (Β’ 6653) από-
φαση, με την οποία εγκρίθηκε η υπαγωγή στις δι-
ατάξεις του ν. 4399/2016 επένδυσης της εταιρείας 
«ΖΩΟΤΡΟΦΕΣ ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙ-
ΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΖΩΟΤΡΟΦΕΣ ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΑΕ» για 
την ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της με το κίνη-
τρο της φορολογικής απαλλαγής.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 2133.2/55605/2024 (1)
Κύρωση τροποποίησης Ειδικού Κανονισμού Λι-

μένα Λευκάδας αριθμ. 19 «Περί κίνησης και λει-

τουργίας της Πλωτής Γέφυρας Λευκάδας». 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της περ. β) του άρθρου 156 του Κώδικα Δημοσίου 

Ναυτικού Δικαίου, που κυρώθηκε με το άρθρο μόνον 
του ν.δ. 187/1973 (Α’ 261),

β) του άρθρου 5 του ν. 4150/2013 «Ανασυγκρότηση 
του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 102),

γ) του άρθρου 2 του π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των 
Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 
Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων. Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και 
Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου 
Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργεί-

ου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού 
σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού 
και του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας 
Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού» (Α’ 114),

δ) της περ. β) της παρ. 4 του άρθρου 16 του π.δ. 13/
2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτι-
κής Πολιτικής» (Α’ 26) και

ε) του άρθρου 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

2. Το π.δ. 87/2023 «Διορισμός Υπουργού Ναυτιλίας και 
Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 151).

3. Την υπ’ αρ. 2133.2/1592/2024/09-7-2024 (Ο.Ε.) ανα-
φορά της Λιμενικής Αρχής Λευκάδας, με συνημμένο σχέ-
διο απόφασης.

4. Την υπ’ αρ. 58957/8891/05-4-2024 (Ο.Ε.) γνώμη Αντι-
περιφερειάρχη Περιφερειακής Ενότητας Λευκάδας.

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης αυτής 
δεν προκαλείται οικονομική επιβάρυνση σε βάρος των 
πιστώσεων του τακτικού προϋπολογισμού του Υ.ΝΑ.Ν.Π., 
σύμφωνα με το υπ’ αρ. 2811.8/53366/2024/19-7-2024 
εισηγητικό σημείωμα Υ.ΝΑ.Ν.Π./ΓΔΟΥ, αποφασίζουμε:

Άρθρο πρώτο
Κυρώνουμε την ακόλουθη τροποποίηση του Ειδικού 

Κανονισμού Λιμένα Λευκάδας αριθμ. 19 «Περί κίνησης 
και λειτουργίας της Πλωτής Γέφυρας Λευκάδας», που 
εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 3131/2/27/92/23-12-1992 από-
φαση Υπουργού Εμπορικής Ναυτιλίας (Β’ 37):

Τροποποίηση Ειδικού Κανονισμού Λιμένα Λευκάδας 
με αριθμ. 19, «Περί κίνησης και λειτουργίας της Πλωτής 
Γέφυρας Λευκάδας»

Ο ΛΙΜΕΝΑΡΧΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της περ. β) του άρθρου 156 του Κώδικα Δημοσίου 

Ναυτικού Δικαίου, που κυρώθηκε με το άρθρο μόνον 
του ν.δ. 187/1973 (Α’ 261),

β) του άρθρου 5 του ν. 4150/2013 «Ανασυγκρότηση 
του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 102),

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

1 Αυγούστου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4510

45841



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ45842 Τεύχος B’ 4510/01.08.2024

γ) του ν.δ. 444/1970 «Περί αρμοδιοτήτων Λιμενικού 
Σώματος και σχέσεων προς τας αρμοδιότητας των Σω-
μάτων Ασφαλείας» (Α’ 39),

δ) του άρθρου 2 του π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των 
Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 
Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων. Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και 
Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου 
Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργεί-
ου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού 
σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού 
και του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας 
Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού» (Α’ 114) και

ε) της περ.  β) της παρ.  4 του άρθρου 16 του π.δ. 
13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτιλίας και Νη-
σιωτικής Πολιτικής» (Α’ 26).

2. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται οικονομική επιβάρυνση σε βά-
ρος των πιστώσεων του τακτικού προϋπολογισμού του 
Υ.ΝΑ.Ν.Π., σύμφωνα με το υπ’ αρ. 2811.8/53366/2024/
19-7-2024 εισηγητικό σημείωμα Υ.ΝΑ.Ν.Π./ΓΔΟΥ, εκδί-
δουμε την ακόλουθη τροποποίηση του Ειδικού Κανο-
νισμού Λιμένα Λευκάδας αριθμ. 19 «Περί κίνησης και 
λειτουργίας της Πλωτής Γέφυρας Λευκάδας»:

Άρθρο Μόνο 
Τροποποίηση Ειδικού Κανονισμού Λιμένα Λευκάδας 

αριθμ. 19, «Περί κίνησης και λειτουργίας Πλωτής Γέφυ-
ρας Λευκάδας»

1. Η παρ. 1 του άρθρου 2 του Ειδικού Κανονισμού 
Λιμένα Λευκάδας αριθμ. 19 αντικαθίσταται ως ακολού-
θως:

«1. Tη χρονική περίοδο από 01 Ιουνίου έως 15 Σε-
πτεμβρίου κάθε έτους, το άνοιγμα της πλωτής γέφυρας 
πραγματοποιείται τις ώρες 08:00 - 10:00 - 14:00 - 17:00 - 
19:00 - 21:00 - 22:00, τα πρώτα δέκα έως δεκαπέντε λεπτά 
κάθε ώρας. Τη χρονική περίοδο από 16 Σεπτεμβρίου έως 
31 Μαΐου κάθε έτους, το άνοιγμα της πλωτής γέφυρας 
πραγματοποιείται τις ώρες 08:00 - 10:00 - 12:00 - 14:00 - 
16:00 - 18:00 - 22:00, τα πρώτα δέκα έως δεκαπέντε λεπτά 
κάθε ώρας».

2. H παρ. 4 του άρθρου 2 του Ειδικού Κανονισμού Λι-
μένα Λευκάδας αριθμ. 19 αντικαθίσταται ως ακολούθως:

«4. i) Όταν, πριν από το άνοιγμα της πλωτής γέφυρας, 
υπάρχουν σκάφη προς διέλευση και από τις δύο πλευ-
ρές αυτής, στην είσοδο και στην έξοδο του διαύλου, ο 
αριθμός των σκαφών που αναμένουν στη βόρεια πλευρά 
της γέφυρας, στην είσοδο του διαύλου, δεν υπερβαίνει 
τα πέντε. Τα υπόλοιπα εν αναμονή σκάφη, στη βόρεια 
πλευρά της γέφυρας, παραμένουν έξω από τον δίαυλο, 
πριν από το πρώτο ζεύγος πράσινου και κόκκινου ση-
μαντήρα, στην είσοδο του διαύλου.

ii) Σκάφη ολικού μήκους μεγαλύτερου των τριάντα 
μέτρων, κατά την είσοδο/έξοδο στον/από τον δίαυλο, 
διαπλέουν αυτόν τελευταία.

3. H παρ. 5 του άρθρου 2 του Ειδικού Κανονισμού Λι-
μένα Λευκάδας αριθμ. 19 αντικαθίσταται ως ακολούθως:

«5. Σε εξαιρετικές περιπτώσεις έκτακτης ανάγκης, όπως 
περιπτώσεις διέλευσης ασθενοφόρων, πυροσβεστικών 
οχημάτων, οχημάτων της Ελληνικής Αστυνομίας και άλ-
λων κρατικών οχημάτων παροχής βοήθειας ή ιδιαίτερα 
αυξημένης κίνησης οχημάτων που δημιουργεί κυκλοφο-
ριακή συμφόρηση στο οδικό δίκτυο, η Λιμενική Αρχή Λευ-
κάδας, κατά κρίση της, μπορεί να εγκρίνει την καθυστέρη-
ση ή την αναβολή του ανοίγματος της πλωτής γέφυρας».

Λευκάδα, 9 Ιουλίου 2024 
Ο Λιμενάρχης
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΕΟΝΤΑΡΑΚΗΣ 

Άρθρο δεύτερο
Έναρξη ισχύος

Η απόφαση αυτή αρχίζει να ισχύει από τη δημοσίευσής 
της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πειραιάς, 26 Ιουλίου 2024 

Ο Υπουργός

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ

Ι

(2)
    Τροποποίηση της υπό στοιχεία 178790/Π10/7/

00034/Γ/2/8/2018 (Β’ 3870) απόφασης, όπως τρο-

ποποιήθηκε με την υπό στοιχεία 391100/Π10/7/

00034/Γ/ν.4399/2016/17-11-2023 (Β’ 6653) από-

φαση, με την οποία εγκρίθηκε η υπαγωγή στις 

διατάξεις του ν. 4399/2016 επένδυσης της εται-

ρείας «ΖΩΟΤΡΟΦΕΣ ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΖΩΟΤΡΟΦΕΣ ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ 

ΑΕ» για την ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της με 

το κίνητρο της φορολογικής απαλλαγής. 

 Με την υπό στοιχεία ΔΑΠΟΕ/259891/Π10/7/00034/
Γ/25.07.2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Κρήτης 
τροποποιείται η υπό στοιχεία 178790/Π10/7/00034/
Γ/2/8/2018 (Β’ 3870) απόφαση, όπως τροποποιήθηκε 
με την υπό στοιχεία 391100/Π10/7/00034/Γ/ν.4399/
2016/17-11-2023 (Β’ 6653) απόφαση, για την υπαγωγή 
στις διατάξεις του ν. 4399/2016 επενδυτικού σχεδίου της 
επιχείρησης «ΖΩΟΤΡΟΦΕΣ ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΖΩΟΤΡΟΦΕΣ ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΑΕ» για 
την ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της με το κίνητρο της 
φορολογικής απαλλαγής, που αναφέρεται στην «Ίδρυ-
ση μονάδας παραγωγής και συσκευασίας ζωοτροφών», 
περιοχή Καλογέρου Δ.Ε. ΣΙΒΡΙΤΟΥ Δήμου ΑΜΑΡΙΟΥ, 
ΠΕ Ρεθύμνου, Περιφέρειας Κρήτης, ως προς:

1. Την αλλαγή του αντικειμένου του επενδυτικού σχε-
δίου από «Ίδρυση μονάδας παραγωγής και συσκευασί-
ας ζωοτροφών» σε «Επέκταση μονάδας παραγωγής και 
συσκευασίας ζωοτροφών».

2. Την αλλαγή του χαρακτήρα αρχικής επένδυσης από 
«Δημιουργία νέας μονάδας» σε «Επέκταση της δυναμι-
κότητας υφιστάμενης μονάδας».



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 45843Τεύχος B’ 4510/01.08.2024

3. Το φυσικό και οικονομικό αντικείμενο της επένδυσης χωρίς μείωση του συνολικού προϋπολογισμού αυτής, 
σύμφωνα με τους Πίνακες Γ.2.1 και Γ.2.2 της παρ. Γ.2 του εισηγητικού σημειώματος και με επικαιροποίηση της δυ-
ναμικότητας και της ισχύος για το σύνολο της μονάδας.

4. Το χρηματοδοτικό σχήμα του επενδυτικού σχεδίου το οποίο διαμορφώνεται ως εξής:
8.1 Ανάλυση Χρηματοδοτικού Σχήματος

Ποσά (€) Ποσοστά (%)
A. ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ 396.457,78 25,02%
α/α Ανάλυση Ιδίων Κεφαλαίων

1 Αύξηση του εταιρικού κεφαλαίου με νέες εισφορές 
σε μετρητά (με κεφάλαια εσωτερικού) 396.457,78

Σύνολο Ανάλυσης Ιδίων Κεφαλαίων 396.457,78
Β. ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 1.188.000,00 74,98%
α/α Ανάλυση Εξωτερικής Χρηματοδότησης
1 Τραπεζικό δάνειο τριετούς τουλάχιστον διάρκειας 1.188.000,00
Σύνολο Ανάλυσης Εξωτερικής Χρηματοδότησης 1.188.000,00
Γ. ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΥ ΚΑΙ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΥ ΚΟΣΤΟΥΣ ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ (Γ = Α + Β) 1.584.457,78 100,00%
Δ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΜΕ ΤΗ ΜΟΡΦΗ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΑΛΛΑΓΗΣ 713.006,00
Δ.α. ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΑΠΑΛΛΑΓΗ ΣΥΜΒΑΤΙΚΗΣ ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ 713.006,00

5. Την προθεσμία ολοκλήρωσης του επενδυτικού σχεδίου που παρατείνεται κατά δύο (2) έτη από την καταλη-
κτική προθεσμία ολοκλήρωσής του, ήτοι έως την 06-03-2026, βάσει της παρ. 2α του άρθρου 18 του ν. 4399/2016.

Η εξέταση του θέματος έγινε στις 17/06/2024 κατά την 23η συνεδρίαση της Επιτροπής Αξιολόγησης Τροποποιήσε-
ων αποφάσεων υπαγωγής του άρθρου 123 του ν. 4887/2022 της Περιφέρειας Κρήτης και κατά την 92η Συνεδρίαση 
της Περιφερειακής Γνωμοδοτικής Επιτροπής του άρθρου 122 του ν. 4887/2022. 

 Ο Περιφερειάρχης

ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΝΑΟΥΤΑΚΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ45844 Τεύχος B’ 4510/01.08.2024

*02045100108240004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2024-08-02T00:43:25+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




